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	מקצוע

	שם הספר/חוברת
	מחבר/ת
	הוצאה
	מחיר מרבי
	קוד משרד החינוך

	כישורי שפה
	מילה טובה מאוד ה'-חלק 1
מילה טובה מאוד ה'-חלק 2
	צוות כותבות
	מט"ח
	50.00 ₪ 

50.00 ₪ 
	78-1052620
78-1052621

	תנך
	שמואל
	נ.שגיב
	מט"ח
	55.40 ₪ 
	78-2032701

	
	ספר תנ"ך מלא - לא נכלל בפרויקט השאלת ספרים
	
	
	59.50 ₪ 
	

	חשבון
	השבחה לכיתה ה' - שברים פשוטים
השבחה לכיתה ה' - מספרים עשרוניים
השבחה לכיתה ה'- פעולות במספרים טבעיים וחקר נתונים
השבחה לכיתה ה'- גאומטריה
השבחה לכיתה ה'- ערכת אביזרים לתלמיד
	המכון לקידום האינטגרציה
	בונוס
	32.80 ₪ 
24.80 ₪ 
26.30 ₪ 
36.90₪ 
26.00 ₪ 
	416-1819
416-1821
416-1820
416-1822

416-1827

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	מדעים
	במבט חדש, מדע וטכנולוגיה לכיתה  ה'- מהדורה מחודשת
	אוניברסיטת תל אביב
	רמות
	53.00 ₪ 
	200-400052

	אנגלית
	OUR WORLD, FOUNDATION LEVEL, STAGE 2, STUDENT'S BOOK
	JACQUI SLASKY, JUDI ALEXANDER


	אריק כהן
	58.70 ₪ 

	153-861



	
	OUR WORLD, WORK BOOK 


	JACQUI SLASKY, JUDI ALEXANDER


	אריק כהן
	42.90 ₪ 

	153-862



	
	GRAMMAR HELPER 1 


	BATIA ELAZAR, RONIT BRODER


	UPP
	52.50 ₪ 

	74-603



	זה"ב
	ספר הלימוד יילמד כספר דיגיטלי- לא לרכישה.
	
	
	
	

	גאוגרפיה
	יוצאים מהמפה
	צ. פיין, ע. בסר, ש. גודמן
	מט"ח
	52.20 ₪ 

	78-2040170

	סה"כ
	
	
	
	₪ 621.00
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